РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ШИРА АЙМАГЫ  МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПЎДİСТİН УСТАГ - ПАСТАА

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от13.07.2015 г.

№ 304
с. Шира

Об утверждении Административного

регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление в собственность, аренду,

постоянное (бессрочное), безвозмездное пользование

земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  статьями 8, 9, 26, 29 Устава муниципального образования Ширинский район, Положением об Управлении муниципальным имуществом администрации муниципального образования Ширинский район, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Ширинский район № 677 от 19.04.2013 года (с последующими изменениями), администрация муниципального образования Ширинский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ширинский район от 21.11.2014 года № 761 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование в безвозмездное пользование, аренду, собственность земельных  участков»
2. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное), безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности земельных участков» согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ширинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Ширинский район в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2015 года.
Глава муниципального образования
Ширинский район

                                                                                        С.Н. Зайцев